CÓDIGO DO CERTIFICADO: 0P7CK-9XK72-U5WE4-3MP3R VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/0P7CK-9XK72-U5WE4-3MP3R

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "USO DE AMBIENTES DE SIMULAÇÃO
REALÍSTICA NO ENSINO DE TÉCNICOS DE ENFERMAGEM: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria
de ANDERSON BATISTA CAVALCANTE , LAYLA OLIVEIRA CAMPOS LEITE MACHADO foi apresentado
na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Nacional de Educação e Produção Científica-
CONAPEC na modalidade on-line, realizado no período de 04 a 07 de novembro de 2024.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO